
L'éouioement du rondonneur

fl fout prévoir ovont tout de bonnes choussures

de morcha étonches ovec semelle ontidéropante.
5e munir d'un vêtement de pluie et d'un vètement
choud cor il fout toujours croindre un oroge por
beou temps ou un refroidissement. Apporter un

cosse-croûte et une gourde de boisson.
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Tout odhérent est ossuré systémotiquement lors
de lo délivrance de lo licence (loi n' 84-610 du

16 juillet 1984).

Ce type d'ossuronce couvre responsobilité civile
et occident corporel.

Que foire en cos d'occident 2

. Prévenir son club (téléphone et courrier).

. Le Déclarer et Suivre les instructions de

lo notice'Déclarotion d'occident'
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FFRP

64 Rue du dessous des berges 75013 PARIS
Téléphone OL 44 89 93 90

Fox : 01 40 35 85 48

Centre d'inf ormof ion FFRP

T él épho ne:O[.4 4 .89 .9 3 .9 3

Fox: 01 40 35 85 67

Tnt ernel : www.f f rondonnee.f r

Le Club de Morche de Lure

Une permonence du club est assurée en période scoloire
ou Locol des ossocistions, Centre Schlotterer, Esplonode

Chorles de Gaulle à Lure, les 7'"et 3è"lundi du mois de

18 heures à 19 heures.

Président : Doniel Bouchot
9 voie de Lure 70200 ROYE

Téléphone: 03 84 30 10 47
Portoble : 06 83 40 27 40

E-moil : doniel.bouchotl49@oronge.f r

Oroonisotion

Le déport se fait de Lure à l'heure indiguée opràs

regroupement dons lo cour du Centre Schlotterer,
Esplanode Chorles de Gaulle.

Renseignements auprès des orgonisoteurs, lors de

lo permonence ou locol, dans la presse, sur le site,
ou por téléphone.

Les sorties sont orgonisées bénévolement por les

membres du club. Afin de leur fociliter lo tâche,

vous devez, ovont la dote limite, vous inscrire
ouprès d'eux et leur ve?ser des orrhes, le solde

avont le déport. Les chàgues libellés à I'ordre du

Club de Marche deLure.

30,00 € pour un week-end,
150,00 € pour un séjour longue durâe.

Adresse du Club

Club de Morche deLure

17, Esplonode Chorles De 6oulle

7O2OO LURE

Site du Club : www.rondo-lure.org

Adresse moil : rondolure@gmail.com

En cas de changemenl au calendrier ou dernière minute,

notiJication sur le site ou par SMS
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Cômité dépadementâl

Haute-§aône

FEDERATION FRANCAISE DE LA
RANDOIVNEE PEDESIRE

Adhésion n'02640



1. 15 janvier 13 h V, j Galette DES ROIS Lure 70 Daniel Bouchot 03 84 30 10 47 F

2. fB et 29 janvier 8h 2i Week-end raquettes Mouthe 25 Claude et Evelyne Gamet 03 8478 76 55 , ')fr1"
3.

4.

5.

6.

7,

8.

9,

10.

't1.

't2.

13.

5 février 13 h % j Sentier découverte(si pas de neige) Esmoulières Noëlle Vannson 06 74 55 45 35 F

121évier 13 h t,i Autour de Chez Moi Villeparois 70 Elisabeth Marchal 0384757174 F

19 février 13 h '/.i Autour de Rougemont Rougemont le chateau 90 Annie Peugeot 03 84 46 18 83 F

26février 13h V.j LaPissotte AndornayT0 LilianeMarchal 0384 630522 F

4 mars 13 h '/"j La Vallée du Rutp Desandans 25 André Mougenet 03 84 20 07 98 F

11 mars th30 1i Les jonquilles Rougemont 25 Claude et Evelyne Gamet 03 84 78 76 55 F

18 mars 13 h 112 j Les hauts de Gorravillers Corravillers 70 Bemard Juif 03846287 20 F

25 mars 13 h 112 j Au fil de la la Colombine Calmoutier 70 Alain Besnard 06 87 32 21 33 M

1er awil th30 I j Tour de la Combe de Presles Planois 88 Noëlle vannson 06 74 55 45 35 M

15 avril 7h30 1j Plaimbois du Miroir Plaimbois 25 Luc Bazin 03 84 62 98 83 M

22 avril th00 1i Elections 1 - Les environs d'Oricourt Oricourt 70 Victor Margelin 03 84 76 56 94 F

14. 29 avril -5 mai th30 7 j Les Calanques de CASSIS Sanary 13 Daniel Jacquot 06 89 45 60 39 M
3'l déc
2011

15.

16.

Elections 2 . Ecromagny

Le Grand circuit

M

M

Ecromagny André Jeambrun 03 84 30 31 74

Rougemont 25 Janine et Pierre Cardinaux 03 84 20 53 8l

6 mai

13 mai

th00 1 J

th 1J

17. 19 et 20 Mai th30 2j Week End La cluse de Joux Macon Joël Chalon M oui

18. 27 mai 7h30 1j Lacs du vallon de la Wormsa Le Honneck Françoise Bussod 03 84 75 67 62 M

19, Elisabeth Marchal 03847571 74 TD2 juin Kilimandjaro Afrique10j 15 déc
2011

20.

21.

M

M

1j

1i

3juin th30

lojuin th 30

Le Plateau des Evêques

Abbaye de la Grâce Dieu

Andelarre 70

Chaux les Passavant

Alain Besnard

Daniel Jacquot

0687 3221 33

06 89 45 60 39

22. 6 juin -4 juillet 15 i Le GR 20 en CORSE Corse 20 Daniel Jâcquot 06 89 45 60 39 D oui

23. 16 et 17 juin 7h30 2i Week End Rando Ciné Vuillafans 25 Jean Christophe Higelin 06721299 54 M oui

24.

25.

26.

27,

24.

29.

30.

31.

1i

1i

1j

1i

1i

1j

1i

1J

24 Juin 7h30

1 er juillet th30

I juillet th

15 juillet th30

22iuillet th30

29 juillet 7h30

5 août th30

12 aoitl 7h30

La Grotte de Remonot

Autour de Chajoux

Les Cascades de Sewen

Le Sentier des Roches

Baerenkopf

Les Echelles de la Mort

Chez les Brasseurs

Le Drumont

Remonot 25

La Bresse 88

Sewen 68

Col de la Schlucht
ee

Rougemont le Château
90

Gharquemont 25

Xertigny 88

Bussang 88

André Mougenet

Dominique Jeanroy

Annie Peugeot

Agnès et Thierry Mernier

Elisabeth Marchal

Daniel Bouchot

Gisèle et Guy Maillot

Françoise Bussod

0384200798 M

0630849878 M

0384461883 M

0384627489 M

0384757174 M

0384301047 M

03 8449 08 18 M

03 8475 67 62 M

32. 18 au 25 août 7 j Les Alpes - Val Cenis Savoie 73 Daniel Bouchot 03 84 30 10 47 D .1"t
33.

34.

En forêt de Cornimont

La Peute Goutte

La Bresse 88

Gerbamont 88

2 septembre

I septembre th30

M

M

1j

1j

th30 Agnès et Thierry Mernier 03 84 62 74 89

Jean François et Zouzou 03 29 23 84 30

35. :::i:-^ 7j Au Pays des citrons Menton 06 Daniel Bouchot 06 83 40 27 40 , ler

36 23 septembre th30 1 j Saône Besançon 25 Joëlle€t Jean'Pierre 03 84 63 1s 96 F

37. 29 et 30

":ir:;i"." 
2j Les Vendanges d'Alsace Ghatenois 67 André Mougenet 03 84 20 07 98 M 31 Ma

38.

39.

10.

41.

12.

43.

44.

45.

7 octobre th30 1 .

14 octobre 7h 45 1 .

21 octobre th30. 1.

28 octobre 13 h %

4 novembre 13 h %

18 novembre 13 h 1 ,

25 novembre 13 h Y,

lerdécembre 18h 1Nr

Spéléo et Rando

Sur les pas de Courbet

Autour de I'Etang d'Arfin

Les Environs de Faucogney

Par ici ou par là

Rando - Resto

Autour du bassin

Assemblée Générale

Villers sur Saulnot
a^

Ornans 25

La Mer 70

Faucogney 70

Palante 70

Beulotte St Laurent

Champagney

Maqnv

Annie Peugeot

Janine et Pierre Cardinaux

Elisabeth Marchal

Daniel Bouchot

Miehel Marchal

Dominique Jeanroy

Elisabeth Marchal

Comité

0384461883 M

0384205381 M

0344757174 M

0384301047 F

0384 630522 F

0630E49678 F

03447571 74 F

0384301047 Fuit out
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)ifficulté : Facile : Chemins ou bons sentiers en terrain .eiâtivemeni piai et distance modérée; accessible à tous.
Moyenne : ïerrain accidenté et vâllonné de petite montagne; bonnes chaussures el bonne condilion physique recommandées

Difficile : Sentiers escarpés, dénivelêes importantes; pour marcheurs confin'nés


